АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2019                                    с.Чебаки                                              № 3
Об отмене постановления администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.11. 2018 № 121
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствии с федеральным законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить  постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.11.2018 №121  «Об утверждении муниципальной программы «профилактика терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2019-2021 годы».
        2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.
        3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Чебаковского сельсовета

Северного района  Новосибирской области                                  В.А.Семенов